

## AB "Energijos skirstymo operatorius" gamtinių dujų tiekimo laikino atjungimo ir pakartotinio pajungimo įkainiai

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimai	Paslaugos teikimo procedūra	Fiksuotas įkainis, EUR Be PVM	Fiksuotas įkainis, EUR Su PVM
<b>Gamtinių dujų tiekimo pajungimo ir atjungimo įkainiai</b>				
1.	<b>Gamtinių dujų tiekimo laikinas atjungimas<sup>1</sup></b>	Dujų sistemos dokumentacijos peržiūrėjimas, paskyros išrašymas. Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas. Užsaramojo įtaiso uždarymas. Esant reikalui, aklės ir plombos įrengimas. Reikiamos dokumentacijos surašymas.	<b>34,28</b>	<b>41,48</b>
2.	<b>Gamtinių dujų tiekimo pakartotinis pajungimas<sup>1</sup></b>	Dujų sistemos dokumentacijos peržiūrėjimas, paskyros išrašymas. Vartotojo dujų sistemos dujotiekio ir jo įrenginių sutikrinimas su dokumentacija. Vartotojo dujų sistemos dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Kompresoriaus, rankinio siurblio (inertinių dujų baliono) ir manometro prijungimas prie vartotojo dujų sistemos dujotiekio, oro (inertinių dujų) pripūtimas į dujotiekį, dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas (kompresoriaus, rankinio siurblio ar inertinių dujų baliono atjungimas, manometro stebėjimas, patikrinimo rezultato užfiksavimas). Prapūtimo žarnelės pajungimas. Oro (inertinių dujų) iš vartotojo dujų sistemos išleidimas. Esant reikalui, aklės nuėmimas. Vartotojo dujų sistemos pajungimas ir uždaramojo įtaiso atidarymas (jeigu reikia namų dujų slėgio reguliavimo įtaiso paleidimas darbu). Vartotojo dujų sistemos dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujotiekio sujungimų sandarumo patikrinimas. Reikiamos dokumentacijos užpildymas.	<b>40,52</b>	<b>49,03</b>
3.	<b>Gamtinių dujų tiekimo apribojimas arba nutraukimas įvirinant dujotiekyje aklę*</b>	Dujų sistemos dokumentacijos peržiūrėjimas, paskyros išrašymas. Vartotojo dujų sistemos dujotiekio ir jo įrenginių sutikrinimas su dokumentacija. Vartotojo dujų sistemos dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujų tiekimo nutraukimas ir dujotiekio prapūtimas. Dujotiekio atjungimo vietos pažymėjimas. Dujotiekio nupjovimas ir jo užaklinimas suvirinimo būdu. Dujotiekio sandarumo išbandymas. Suvirinimo siūlių sandarumo tikrinimas. Dujotiekio nupjovimo vietos nudažymas. Dujotiekio arba pastato dujų tiekimo sistemos kontrolinis sandarumo bandymas, prapūtimo kokybės patikrinimas. Reikiamos dokumentacijos užpildymas.	<b>81,18</b>	<b>98,23</b>
<small>1   Į kainį yra įskaičiuoti reikalingų medžiagų ir kelionės iki objekto kaštai.</small>				